
UCHWAŁA NR XXII/145/2012
RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Wojciechowice na okręgi wyborcze , ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zmianami) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami) - Rada Gminy w Wojciechowicach, działając na wniosek 
Wójta Gminy Wojciechowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wojciechowice na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechowice. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kielcach II . 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy w Wojciechowicach i kadencji Wójta 
Gminy  Wojciechowice, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w Gminie Wojciechowice. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Józef Sobieraj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 października 2012 r.

Poz. 2820



Załącznik do uchwały 

Nr  XXII/145 /2012 

Rady Gminy w Wojciechowicach 

z dnia 28 września 2012r. 

 

 

Numery, granice oraz liczba radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

 

 

 

Numer 

okręgu 

Granice okręgu Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

1 Sołectwo: Wojciechowice 1 

2 Sołectwa:  Mierzanowice ,Koszyce 

 

1 

3 Sołectwo: Drygulec 1 

 

4 Sołectwa: Mikułowice, Ługi ,Smugi 

 

1 

5 Sołectwo: Jasice, część sołectwa: Bidziny bloki : 

A,B,C,D oraz Nr 128 i 128A 

 

1 

6 Część sołectwa: Bidziny Nr 1 - 93 

 

1 

7 Część sołectwa: Bidziny Nr 94-127 i od 129 - 194 

 

1 

8 Sołectwa: Kunice, Łopata 

 

1 

 

9 Sołectwo: Wlonice 

 

1 

10 Sołectwo: Gierczyce 

 

1 

 

11 Sołectwa: Kaliszany ,Łukawka, Orłowiny 

 

1 

12 Sołectwo: Lisów 

 

1 

 

13 Sołectwo: Stodoły-Kolonie 

 

1 

14 Sołectwo: Stodoły – Wieś 

 

1 

15 Sołectwo: Sadłowice 

 

1 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2820


		2012-10-19T09:44:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




